
Majowe mecze Lecha Czaplinek

W maju kolejne mecze ligowe rozegrały drużyny: młodzików, trampkarzy, 
juniorów młodszych, seniorów oraz oldbojów Lecha Czaplinek w ramach rundy 
wiosennej sezonu 2024/2025.
SENIORZY
3 maja w meczu 24. kolejki mierzyliśmy się na stadionie miejskim w Dobrzanach 
z miejscową Zorzą, z którą wygraliśmy 0:2 po dwóch bramkach Damiana Suski. 
W tym spotkaniu wystąpiliśmy w następującym składzie: Biegajło - Podstawski, 
Krasoń, Groździej, Szafarz, Kibitlewski Piotr, Rutkowski (46' Kubiak), Resiak, 
Stróżyk (13' Tomczak), Suska (84' Kibitlewski Paweł), Wodzyński (75' Troczyński).
9 maja w meczu 25. kolejki graliśmy na wyjeździe z Pogonią Barlinek. Spotkanie 
zakończyło się porażką Lecha 5:1 po bramce Igora Szafarza, a zagraliśmy w nim 
w zestawieniu: Biegajło - Podstawski, Krasoń, Groździej, Górniak (80' Kibitlewski 
Paweł), Szafarz, Kraska (46' Sobkowski), Kibitlewski Piotr, Rutkowski (46' Cabaj), 
Resiak, Kubiak (80' Troczyński).
Kolejny mecz ligowy rozegraliśmy 17 maja na stadionie miejskim w Czaplinku. W 
spotkaniu 26. kolejki mierzyliśmy się ze Światowidem 63 Łobez, z którym 
przegraliśmy 0:2 występując w następującym składzie: Biegajło – Podstawski, 
Krasoń, Groździej, Górniak, Szafarz, Tomczak (85' Kibitlewski Paweł), Kibitlewski 
Piotr, Wodzyński (87' Chrybowicz),  Resiak (88' Sobkowski), Suska.
24 maja w meczu 27. kolejki podejmowaliśmy ponownie na stadionie w Czaplinku 
Inę Ińsko, z którą przegraliśmy 0:3. W tym spotkaniu wystąpiliśmy w zestawieniu: 
Biegajło – Podstawski, Krasoń, Groździej, Górniak, Kraska (73' Kubiak), Kibitlewski 
Piotr, Sobkowski (70' Pinteskul), Resiak (83' Tuchalski), Cabaj (60' Chrybowicz), 
Suska.
W czerwcu będziemy się mierzyć z Pogonią Połczyn-Zdrój i Iną Recz. Po 
dwudziestu sześciu rozegranych spotkaniach zespół seniorów zajmuje 9. miejsce 
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w zachodniopomorskiej klasie okręgowej grupa 4 z dorobkiem 31 punktów (9 
zwycięstw, 4 remisy i 13 porażek) i bilansem bramkowym 50:62.
MŁODZICY
16 maja na stadionie w Czaplinku drużyna młodzików w meczu 14. kolejki 
podejmowała Pogoń Połczyn-Zdrój. Spotkanie zakończyło się remisem 2:2 po 
bramkach Mikołaja Migielicza i Mateusza Baczyńskiego. 27 maja mierzyliśmy się 
na wyjeździe w ramach 15. kolejki z Pionierem 95 Borne Sulinowo, z którym 
wygraliśmy 2:8 po czterech bramkach Mikołaja Migielicza, trzech trafieniach 
Mateusza Baczyńskiego i jednym golu Dominika Jędrala. 2 dni później w 
Czaplinku podejmowaliśmy w spotkaniu 16. kolejki AP Koronę Wałcz. Mimo 
ambitnej walki, tym razem musieliśmy uznać wyższość rywala – spotkanie 
zakończyło się wynikiem 1:4. Honorowego gola dla naszego zespołu zdobył 
Mateusz Baczyński.
W czerwcu będziemy grać z AP Złocieniec, BAS Barwice, Wrzosem Borne 
Sulinowo i AP Drawsko Pomorskie. Po trzynastu rozegranych spotkaniach zespół 
młodzików zajmuje 3. miejsce w koszalińskiej grupie 4 D2 Młodzik z dorobkiem 
26 punktów (8 zwycięstw, 2 remisy, 3 porażki) i bilansem bramkowym 64:31.
TRAMPKARZE
6 maja w meczu 15. kolejki podejmowaliśmy w Czaplinku zespół Mirstal 
Mirosławiec. Po bramce Michała Sarzały z rzutu wolnego spotkanie zakończyło się 
remisem 1:1. 16 maja również w Czaplinku graliśmy w ramach 17. kolejki z 
Wrzosem Borne Sulinowo, z którym zremisowaliśmy 3:3 po dwóch bramkach 
Michała Borowskiego i jednym trafieniu Stanisława Ziętaka.
W czerwcu będziemy grać z: Juniorem Kalisz Pomorski, Olimpem Złocieniec, AP 
Drawsko Pomorskie i Koroną Człopa. Po siedemnastu kolejkach zespół 
trampkarzy zajmuje 4. miejsce w koszalińskiej grupie 9 C1 Trampkarz z 
dorobkiem 26 punktów (8 zwycięstw, 2 remisy i 7 porażek) i bilansem 
bramkowym 50:66.
JUNIORZY MŁODSI
4 maja w ramach 14. kolejki juniorzy młodsi zmierzyli się na stadionie w 
Czaplinku z Pomorzaninem Sławoborze. Był to mecz o 2. miejsce w tabeli i 
toczony był w szybkim tempie. Zarówno jedna drużyna jak i druga chciały 
dominować na boisku. Do przerwy mieliśmy kilka dogodnych sytuacji, jednak 1. 
połowa zakończyła się bezbramkowym remisem. Po przerwie nasi chłopcy 
podkręcili tempo, czego efektem były 3 strzelone gole. W obronie zagraliśmy 
konsekwentnie i ostatecznie zwyciężyliśmy 3:0 po dwóch bramkach Ksawerego 
Kraski i jednym golu Cypriana Rutkowskiego.
6 dni później graliśmy na wyjeździe w derbowym spotkaniu 15. kolejki z Olimpem 
Złocieniec. Po dobrym meczu odnieśliśmy wysokie zwycięstwo 0:4. Kolejny raz 



nasza drużyna zagrała odpowiedzialnie w obronie, dzięki czemu nie straciliśmy 
bramki. W ataku stworzyliśmy dużo ciekawych akcji, czego efektem były dwie 
bramki Ksawerego Kraski oraz po jednym trafieniu Cypriana Rutkowskiego i Filipa 
Cabaja. 
19 maja w zaległym meczu 5. kolejki podejmowaliśmy w Czaplinku ponownie 
zespół Olimpu Złocieniec. Nasz zespół już w pierwszej minucie strzelił bramkę, a 
jej autorem był Aleks Kibitlewski. Przed przerwą prowadzenie podwyższył 
Ksawery Kraska. W drugiej połowie kolejne gole strzelili: Filip Radomiński, 
Tymoteusz Romanowicz i Cyprian Rutkowski. Ostatecznie wygraliśmy 5:0. 
25 maja w ramach 17. kolejki mierzyliśmy się na stadionie w Czaplinku z Perłą 
Gmina Dygowo. Spotkanie zakończyło się pewnym zwycięstwem naszej drużyny 
11:2. Bramki strzelali: Filip Radomiński – 3, Aleksander Osmałek, Cyprian 
Rutkowski – po 2, Paweł Rutkowski, Marcin Troczyński, Cezary Baran, Maksym 
Pinteskul – po 1. Wygrana cieszy tym bardziej, że zagraliśmy bez kilku 
podstawowych zawodników: Filipa Podstawskiego, Filipa Cabaja i Ksawerego 
Kraski, którzy dzień wcześniej wystąpili w pierwszym składzie w meczu seniorów, 
a także bez Oskara Hanusewicza, Dominika Blicharskiego, Sergiusza 
Tuchalskiego i Jakuba Kowalskiego, którzy z powodu kontuzji i chorób nie mogli 
uczestniczyć w zawodach. Kolejny raz świetnie zaprezentowali się zawodnicy z 
sekcji trampkarzy: Filip Radomiński, Mateusz Gryglewicz i Marcel Leśkiewicz.
Trzy dni później w zaległym meczu 16. kolejki graliśmy w Kretominie z 
miejscowym Zrywem. Spotkanie zakończyło się remisem 1:1, a bramkę dla 
naszej drużyny strzelił Cyprian Rutkowski.
W czerwcu będziemy mierzyć się z Pomorzaninem Sławoborze oraz Olimpem 
Złocieniec. Po osiemnastu kolejkach zespół juniorów młodszych zajmuje 1. 
miejsce w koszalińskiej I lidze okręgowej B1 Junior Młodszy z dorobkiem 41 
punktów (13 zwycięstw, 2 remisy i 3 porażki) i bilansem bramkowym 71:21.
OLDBOJE    
3 maja w ramach 18. kolejki zespół oldbojów grał na wyjeździe z Victorią Sianów. 
Niestety spotkanie przegrywamy 6:1, a jedyną bramkę dla Lecha strzelił 
Krzysztof Panek. Tydzień później w meczu 19. kolejki podejmowaliśmy w 
Czaplinku Oldbojów Szczecinek, z którymi wygraliśmy 5:0 po dwóch bramkach 
Kamila Sobola, zaś po jednym trafieniu dołożyli Tomasz Tomczak, Krzysztof 
Panek i Paweł Borowczyk. 17 maja na stadionie w Bruskowie Wielkim mierzyliśmy 
się w ramach 20. kolejki z Oldbojami Bruskowo Wielkie, którym ulegliśmy 8:3 po 
dwóch bramkach Krzysztofa Panka i jednym golu Pawła Borowczyka. 24 maja w 
meczu 21. kolejki na stadionie w Czaplinku podejmowaliśmy Zryw Kretomino, z 
którym zremisowaliśmy 1:1 po bramce Rafała Skibickiego z rzutu karnego.
W czerwcu będziemy grać z: Oldbojami Pogoni Połczyn-Zdrój, Perłą Powiat 



Kołobrzeg, Mechanikiem Bobolice i Oldbojami Światowida 63 Łobez. Po 
dwudziestu rozegranych spotkaniach zespół oldbojów zajmuje 8. miejsce w I lidze 
PLO z dorobkiem 27 punktów (8 zwycięstw, 3 remisy i 9 porażek) i bilansem 
bramkowym 42:54.
Informujemy, że w najbliższych dniach na boiskach w Czaplinku będą 
prowadzone zabiegi pielęgnacyjne: 9 czerwca na boisku bocznym obok 
komisariatu policji oraz 16 czerwca na głównym boisku oraz obszarach za 
bramkami. Po wykonaniu tych prac boiska będą całkowicie wyłączone z użytku 
na okres 7 tygodni. Będzie obowiązywał zakaz wchodzenia na nie i trenowania na 
nich!
Zachęcamy naszych kibiców oraz sympatyków do śledzenia profilu klubu na 
portalu Facebook pod adresem https://www.facebook.com/LechCzaplinekk, na 
którym znaleźć można m.in. bieżące informacje z życia klubu, zapowiedzi meczy, 
terminarze spotkań ligowych itd. Jednocześnie zachęcamy do wsparcia naszego 
klubu i zapraszamy do współpracy firmy i zakłady pracy, jak również osoby 
fizyczne.
Zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej jest 
współfinansowane ze środków otrzymanych z Gminy Czaplinek.

Łukasz Smoleński, sekretarz LKS Lech Czaplinek
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